Сельский Совет
Бердниковского сельсовета

Тонкинского муниципального района

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

14 апреля 2015 года                                                                                                 № 15
О снятии депутатских полномочий

с депутата сельского Совета Бердниковского

сельсовета Тонкинского муниципального района

Нижегородской области по избирательному округу № 8
           В соответствии с  ст. 31 п. 2 Устава Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области

        Сельский Совет    р е ш и л :
        Снять депутатские полномочия  с депутата сельского Совета Бердниковского сельсовета Шабарова Сергея Витальевича по избирательному округу № 8 по собственному желанию
Глава местного самоуправления                                                  Н.А. Штырова